changed, and do transfer and change,
the said gild and fraternity into the name
of the gild of Merchant Tailors of the

Fraternity of St. John the Baptist,
in the city of London, and the said

master and wardens of the said gild or

fraternity, and their successors, into

the name of The Master and Wardens
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frat'nitati ante bee tempora concess.

seu indulta fuerunt Et qj. magister et

gardiani frat'nitatis p'dce. p nomen

magri. et gardianor. M'cator. Scissor.

Frat'nitati* Sci. Johis. Bapte. in civi-

tate London pquirere recipe concedere

alienare et dimitt'e t'ras et ten. bona

et catalla ac plitare et itnplitari necnon

respondent et responded possint coram

quibuscunq; justic. et judicibz. in qui-

buscunq ;
cur. et in omibz. accoibz.

realibz. psonalibz. et mixtis ac plitis

assise nove dissie. necnon in omibz.

plitis secUs querelis negocijs et demand
et qd. magist. et custodes frat'nitutis

. et eor. successors statuta et

ordinacoes. p bono et salubri gubnacoe.

supvisu. scrutinio et correccoe. miste-

rar. p'dcar. ac hoini. frat'nitatis illius

et misterar. illar. scdm. necessitat. et

rei exigenciam quociens et qaandocunq;

opns fu'it fac'e et ordinare ac exequi
valeant licite et impune sine occone.

impeticoe. vel impedimento nri. hered.

vel successor, aror. justic. escaetor

vie. coronat. aut alior. ballivor. vel

minUtror. nri. hered. vel successor,

nror. quor.cunq; dumodo statuta et

ordinacoes. ilia cont. leges et consuetu-

dines regni nri. Angl. necnon in p'ju-

diriu. majoris rivitatis London non

existant Pret'a volum et concedim" p
nob. bered. et successoribz. nris. p

p'sentes qd. magist. et gardiani frat'ni-

tatis p'doe. et eor. successors imppm.
heant. faciant et ex'ceant infra civita-

tern p'dcam. libtates. et suburb, cjusdem

plena, et Integra, supvisu. scrutmiu.

gubnacoem. et correccoem. omr. et

ingulor. hoim. dirt, fral'nilatis ive

mistere acerinm indigen. forinse.

alienigen. diet, misteria tea re aliqua
utenciu. eiadem misteris ptinen. HI

civitate p'dca. ac libtatibz. et suburb,

ejoadem tarn in fcura. scissnra et opacce.
mentor, boim. quoqoo modo nten-

*eu ex'cenaii. mira utatem

p'dcam. libtatibz. et suburb, ejosdem

quamcunq; alio modo et qd. heant.

correccoew. et pnnicoem. oim. indigen.

of Merchant Taylors of the Fraternity
of St. John the Baptist, in the city of

London, and do from henceforth INCOR-
PORATE the aforesaid gild by the name
of The Gild of Merchant Taylors of
the fraternity of St. John the Bap-
tist, in the city of London, and that the